“Blerje materiale elektrike për mirëmbajtjen e rrjetit të 

ndriçimit të rrugëve dhe institucioneve arsimore në varësi të bashkisë’’. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Materiale elektrike:   31681410–0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,708,220 (një milion e shtatëqind e tetë mijë e dyqind e njëzet 

)Lekë, pa TVSH. 

Vlera limit e kontratës është përcaktuar në zbatim të nenit 76, pika “1”, gërma “b” e Vendimit të 

Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik”, i ndryshuar. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2,